
     

 

D.R.S. n. 384  del 25.03.2024

REPUBBLICA ITALIANA          

REGIONE SICILIANA

Assessorato Infrastrutture e Mobilità
Dipartimento Infrastrutture, Mobilità e Trasporti

Ufficio Provinciale Motorizzazione Civile  Ragusa

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE le norme dell'Amministrazione del Patrimonio e sulla contabilità generale dello Stato di
cui al R.D. 18/11/1923 n. 2440 ed il relativo Regolamento di approvato con R.D. Del 23/5/1924
n° 827;
VISTA la legge regionale 29/12/1962 n. 28 e s.m.i.;
VISTA la legge regionale 10/04/1978 n. 2;
VISTA la legge regionale 15/05/2000 n. 10;
VISTA  la L.R. 16.01.2024 n. 1 “Legge di stabilità regionale 2024-2026”;
VISTA  la L.R. 16.01.2024 n. 2 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio

2024 – 2026”;
VISTO il D.P.Reg. 05.04.2022, n. 9 “Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale
16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai
sensi dell’articolo 13, comma 3, della legge regionale 17 marzo 2016, n. 3”;
VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, “Disposizioni in materia di armonizzazione
dei  sistemi  contabili  e  degli  schemi  di  bilancio  delle  Regioni  e  degli  Enti  locali  e  dei  loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;
VISTO  il D.P.R.S. n. 451 del 13.02.2023 in esecuzione della Delibera n. 87 del 10.02.2023 con il
quale è stato conferito a decorrere dal 14.02.2023 all'Arch. Salvatore Lizzio l'incarico di Dirigente
Generale del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti;
VISTO  il  D.D.G.  n.  1583 del  13/06/2022 di  conferimento  al  Dott.  Pier  Giorgio  Bevelacqua
l’incarico  di  dirigente  del  Servizio  Motorizzazione  Civile  di  Ragusa  del  Dipartimento  delle
Infrastrutture della Mobilità e dei Trasporti;
VISTA la nota n. 6196 del 04.02.2021 con la quale il Dirigente Generale delega i dirigenti preposti
ai Servizi della Motorizzazione Civile alla firma degli atti di liquidazione e pagamento delle spese
gravanti sul Capitolo 479203;
VISTO il D.R.S. n. 321 del 19.03.2024 con il quale è stato autorizzato il pagamento della somma
complessiva di € 61.267,60  per la liquidazione di un acconto sul saldo delle missioni in c/privato
del personale della Motorizzazione Civile di Ragusa effettuate nel IV trimestre 2023, da imputare
al capitolo 479203 – U.1.09.01.01.001, impegno n. 5/2023, esercizio finanziario 2024;
CONSIDERATO che il pagamento per il dipendente Comignano Giuseppe non è andato a buon
fine, per omessa comunicazione del nuovo codice IBAN a seguito di cambio del conto corrente
bancario ; 
CONSIDERATO che il dipendente ha provveduto a comunicare il nuovo codice IBAN del conto
corrente dove effettuare l'accredito delle somme spettanti;
Ai sensi della Legge e del Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

DECRETA

ART. 1 - Per i motivi e le finalità di cui in premessa, si rettifica il codice IBAN del dipendente
Comignano Giuseppe già indicato nell'allegato al  D.R.S. n. 321 del 19.03.2024 con il  nuovo
IBAN IT29X0200816600000106988648.

ART. 2 – Restano confermate le altre statuizioni di cui al D.R.S. 321 del 19.03.2024.



ART. 3 –  Il presente decreto è soggetto all'obbligo della pubblicazione nel sito ufficiale della
Regione Siciliana ai sensi della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, art. 68, comma 5 e s.m.i. .

Il presente decreto viene trasmesso alla competente Ragioneria Centrale dell’Assessorato delle
Infrastrutture e della Mobilità, per la registrazione, ai sensi dell'art. 9 della L.R. n. 9 del 15 aprile
2021.

Ragusa lì, 25.03.2024

                         IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PROVINCIALE
                                                                                         


		2024-03-25T12:56:35+0100
	PIERGIORGIO BEVELACQUA




